

ETM Holding Borris ApS
Fasterkærvej 5, Faster, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 34 78 25

Årsrapport

29. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Espen Thinggaard Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETM Holding Borris ApS Fasterkærvej 5, FASTER 6900 Skjern
	Telefon: 21620011
	CVR-nr.: 42 34 78 25
	Regnskabsår: 29. april - 31. december
Direktion	Espen Thinggaard Munk, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Lindvig Ejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.531 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-9.752
Bruttoresultat	-9.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.617
Øvrige finansielle omkostninger	-8.334
Resultat før skat	104.531
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	104.531
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.531
Disponeret i alt	104.531

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2021	0	0	0	0
Egenkapital 29. april 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Resultatandel	0	104.531	0	104.531
	100.000	104.531	0	204.531

Noter

	31/12 2021
1. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 31. december	500.000
Årets resultat før afskrivninger	122.617
Opskrivninger 31. december	122.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.617

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Lindvig Ejendomme A/S	Ringkøbing-Skjern	10 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandel i Lindvig Ejendomme A/S med en bogført værdi på 623 t.kr. til sikkerhed for alt bankengagement med Skjern Bank for Lindvig Ejendomme A/S, Lindvig VVS A/S og Motorgården Borris ApS.

Selskabet har deponeret virksomhedskapital 125 t.kr. i ETM Holding Borris ApS til sikkerhed for alt bankengagement med Skjern Bank.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr.